-(,()~ GiQiiiW

_ .(7./"47/L9ract.",,,aitio.

- sq
Camara Municipal de Ibitinga

11 I II 111111 11111111111 III 	=
REQUERIMENTO Protocolo Geral n° 2133/2019

Data: 15/05/2019 Horário: 10:09
Legislativo - REQ 411/2019

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE VARRIÇÃO TERCEIRIZADA DA CIDADE.

Autoria:  Ex  Prefeito e Vereador Marco A. da  Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal de Ibitinga Cristina M. K. Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro,  ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária, conforme segue

questionamento.

A) Qual o total gasto com varrição terceirizada em Ibitinga de janeiro

de 2017 até a resposta do presente requerimento?

B) Qual a forma de contratação?

C) Enviar o(s) procedimento(s) que originaram cada contratação,

empenho e liquidação de cada valor pago, bem como atestado de

execução de cada valor pago a esta Casa de Leis.

Justificativa: Serve o presente para levantamento e fiscalização.

Respeitosamente,

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de Abril de 2019.

M rco Antônio a Fonseca

Vereador - PTB

Avenida Dr. Victor Maida n° 3 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1